
THE VIEW 

RESTAURANT &  TERRACE

MENU



MIX DE BRUSCHETE * 1,4,7,10

MIXED BRUSCHETTA*  1,4,7,10

 

 46 lei
bruschetă, ton, mușchi de vită, butterfish afumat, icre de somon

bread, tuna, beef tenderloin, smoked butterfish, salmon roe /180g
 ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, pește, muștar / ALLERGENS: gluten, milk and dairy products, fish, mustard

Valoare energetică: 2794 kJ/668 kcal  / Energy value: 2794 kJ/668 kcal 

ARIPIOARE DE PUI CU DULCEAȚĂ DE ARDEI IUTE* 1,6

CHICKEN WINGS WITH CHILLI JAM*  1,6

 

 38 lei
aripioare de pui, dulceață de ardei iute

chicken wings, chilli jam /230g
 ALERGENI: gluten, soia / ALLERGENS: gluten, soy

Valoare energetică: 2179 kJ/521 kcal / Energy value: 2179 kJ/521kcal

CREVEȚI ÎN SOS PICANT*  2,7

SHRIMPS IN HOT SAUCE*  2,7

 

 54 lei
creveți ,usturoi, ardei iute, unt, pătrunjel verde 

shrimps, garlic, hot pepper, butter, parsley /220g
 ALERGENI: gluten, soia / ALLERGENS: gluten, soy

Valoare energetică: 1144 kJ/273 kcal / Energy value: 1144 kJ/273 kcal 

Aperitive
Starters

* Produs din produs decongelat / Product from defrosted product
Prețuri în lei, inclusiv TVA / Prices in lei, VAT inclusive

vegetarian                picant / spicy                 tradițional



Supe și Ciorbe 
Soups and Veloutes

SUPĂ CREMĂ A LA CHEF  1,7,9

CHEF’S CREAM SOUP 1,7,9

 

 32 lei
ardei gras, ceapă, morcov, smântână lichidă, unt, crutoane
bell pepper, onion, carrot, cream, butter, croutons /400ml

 ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, țelină / ALLERGENS: gluten, milk and dairy products, celery
Valoare energetică: 898 kJ/215 kcal  / Energy value: 898kJ/215kcal

CIORBĂ DE PUI Á LA GREC  3,7,9

CHICKEN SOUP   3,7,9

 

 28 lei
carne de pui, ceapă, morcov, țelină, ardei, smântână, ou

chicken meat, onion, carrot, celery, pepper, cream, egg /400ml
 ALERGENI: țelină, ouă, lapte și produse derivate / ALLERGENS: celery, eggs, milk and dairy products

Valoare energetică: 999 kJ/239 kcal  / Energy value: 999 kJ/239 kcal 

* Produs din produs decongelat / Product from defrosted product
Prețuri în lei, inclusiv TVA / Prices in lei, VAT inclusive

vegetarian                picant / spicy                 tradițional



 

 

Fel Principal
Main Course

 

 

 

MUȘCHI DE VITĂ, CARTOFI COPȚI ȘI SOS 
DE HRIBI CU TRUFE NEGRE* 7

BEEF TENDERLOIN, BAKED POTATOES AND 
PORCINI SAUCE WITH BLACK TRUFFLES* 7

 

 280 lei
mușchi de vită Black Angus, cartofi, hribi, trufe negre, usturoi, unt, smântână lichidă, pătrunjel verde 

Black Angus beef tenderloin, potatoes, porcini mushrooms, black truffles, garlic, butter, cream, parsley /450g
 

ALERGENI: lapte și produse derivate/ ALLERGENS: milk and dairy products
Valoare energetică: 3088 kJ/738 kcal / Energy value: 3088 kJ/738 kcal

BURGER DE VITA WAGYU CU SOS CHEDDAR ȘI
CARTOFI PRĂJIȚI CU PARMEZAN* 1,3,7,10

WAGYU BEEF BURGER, CHEDDAR SAUCE 
AND FRIES WITH PARMESAN* 1,3,7,10

 

 88 lei
burger Wagyu, chiflă, sos Cheddar, roșii, castraveți, bacon, salată verde, cartofi prăjiți, maioneză, sos bbq

Wagyu beef burger, burger bun, Cheddar sauce, tomatoes, cucumbers, 
bacon, salad, fries, mayonaise, bbq sauce /450g

 
ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, ouă, muștar/ ALLERGENS: gluten, milk and dairy products, eggs, mustard

Valoare energetică: 5766 kJ/1378 kcal  / Energy value: 5766 kJ/1378 kcal 

BURGER CU PUI CRISPY, CARTOFI PRĂJIȚI ȘI DRESSING 
DE MUȘTAR CU MIERE* 1,3,7,10

CRISPY CHICKEN BURGER, FRIES WITH 
HONEY AND MUSTARD DRESSING* 1,3,7,10

 52 lei
chiflă, piept de pui, cartofi prăjiți, salată verde, roșii, ceapă roșie

burger bun, chicken breast, fries, lettuce, tomatoes, red onion/400g

 
ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, ouă, muștar/ ALLERGENS: gluten, milk and dairy products, eggs, mustard

Valoare energetică: 3248 kJ/776 kcal / Energy value: 3248 kJ/776 kcal

* Produs din produs decongelat / Product from defrosted product
Prețuri în lei, inclusiv TVA / Prices in lei, VAT inclusive

vegetarian                picant / spicy                 tradițional



TORTELLINI UMPLUȚI CU  
SOMON AFUMAT, CAVIAR DE SOMON* 1, 4, 7

TORTELLINI FILLED WITH SMOKED SALMON, SALMON CAVIAR* 1, 4, 7

46 lei
tortellini, somon afumat, caviar de somon, praz, mărar, smântănă lichidă /  

tortellini, smoked salmon, salmon caviar, leek, dill, cream / 380g 
ALERGENI: gluten, pește, lapte și produse derivate / ALLERGENS: gluten, fish, milk and dairy products

Valoare energetică: 3122 kJ / 746 kcal / Energy value: 3122 kJ / 746 kcal

BURGER DE VITĂ WAGYU CU SOS CHEDDAR ȘI  
CARTOFI PRĂJIȚI CU PARMEZAN* 1, 3, 7, 10

WAGYU BEEF BURGER, CHEDDAR SAUCE AND  
FRIES WITH PARMESAN* 1, 3, 7, 10

68 lei
burger Wagyu, chiflă, sos Cheddar, roșii, castraveți murați, bacon, salată verde,  

cartofi prăjiți, maioneză, sos bbq / Wagyu beef burger, burger bun, Cheddar sauce, tomatoes,  
pickels, bacon, salad, fries, mayo, bbq sauce / 400g

ALERGENI:gluten, lapte și produse derivate, ouă, muștar / ALLERGENS: gluten, milk and dairy products, eggs, mustard
Valoare energetică: 5766 kJ / 1378 kcal / Energy value: 5766 kJ / 1378 kcal

BURGER DE PUI CU SOS TARTAR ȘI CARTOFI PRĂJIȚI* 1, 3, 7, 10

CHICKEN BURGER WITH TARTAR SAUCE AND FRIES* 1, 3, 7, 10

38 lei
chiftea de pui, chiflă, salată, castraveți murați, maioneză, salată verde, cartofi prăjiți /  

chicken burger, burger bun, salad, mayo, fries / 350g
ALERGENI: lapte și produse derivate, gluten, ouă, muștar / ALLERGENS: milk and dairy products, gluten, eggs, mustard

Valoare energetică: 2989 kJ / 714 kcal / Energy value: 2989 kJ / 714 kcal

 

Fel Principal
Main Course

PUI LA ROTISOR, CARTOFI PRĂJIȚI ȘI SOS SAMURAI* 3,6,7,10

ROTISSERIE CHICKEN, FRIES AND SAMURAI SAUCE* 3,6,7,10

 

 

82 lei
carne de pui, cartofi prăjiți, usturoi, pătrunjel verde

chicken meat, fries, garlic, parsley /1000g

 

ALERGENI: ouă, soia, lapte și produse derivate, muștar/ ALLERGENS: eggs, soy, milk and dairy products, mustard
Valoare energetică: 6911 kJ/1652 kcal / Energy value: 6911 kJ/1652 kcal

WOK DE PUI ÎN STIL ASIATIC CU LEGUME* 6,11

ASIAN-STYLE CHICKEN WOK WITH VEGETABLES* 6,11

 

 

54 lei
piept de pui, usturoi, sos de soia, susan alb 

chicken breast, garlic, soy sauce, white sesame seeds /400g

 

ALERGENI: susan, soia / ALLERGENS: sesame seeds, soy
Valoare energetică: 949 kJ/227 kcal / Energy value: 949 kJ/227 kcal

FAGOTTI UMPLUTE CU BRÂNZĂ ȘI PERE 
ÎN SOS PESTO CU ROȘII DESHIDRATATE * 1,3,7,8

FAGOTTI FILLED WITH CHEESE AND PEARS, 
PESTO AND SUN-DRIED TOMATOES SAUCE * 1,3,7,8

 

 

62 lei

paste fagotti, busuioc, usturoi, pătrunjel, parmezan,roșii deshidratate, smântână lichidă
fagotti pasta, basil, garlic, parsley, parmesan, sun-dried tomatoes, cream/380g

 

ALERGENI: gluten, ouă, lapte și produe derivate, fructe cu coajă lemnoasă / ALLERGENS: gluten, eggs, milk and dairy products, nuts
Valoare energetică: 2465 kJ/380 kcal / Energy value: 2465 kJ/380 kcal

* Produs din produs decongelat / Product from defrosted product
Prețuri în lei, inclusiv TVA / Prices in lei, VAT inclusive

vegetarian                picant / spicy                 tradițional



TORTELLINI UMPLUȚI CU  
SOMON AFUMAT, CAVIAR DE SOMON* 1, 4, 7

TORTELLINI FILLED WITH SMOKED SALMON, SALMON CAVIAR* 1, 4, 7

46 lei
tortellini, somon afumat, caviar de somon, praz, mărar, smântănă lichidă /  

tortellini, smoked salmon, salmon caviar, leek, dill, cream / 380g 
ALERGENI: gluten, pește, lapte și produse derivate / ALLERGENS: gluten, fish, milk and dairy products

Valoare energetică: 3122 kJ / 746 kcal / Energy value: 3122 kJ / 746 kcal

BURGER DE VITĂ WAGYU CU SOS CHEDDAR ȘI  
CARTOFI PRĂJIȚI CU PARMEZAN* 1, 3, 7, 10

WAGYU BEEF BURGER, CHEDDAR SAUCE AND  
FRIES WITH PARMESAN* 1, 3, 7, 10

68 lei
burger Wagyu, chiflă, sos Cheddar, roșii, castraveți murați, bacon, salată verde,  

cartofi prăjiți, maioneză, sos bbq / Wagyu beef burger, burger bun, Cheddar sauce, tomatoes,  
pickels, bacon, salad, fries, mayo, bbq sauce / 400g

ALERGENI:gluten, lapte și produse derivate, ouă, muștar / ALLERGENS: gluten, milk and dairy products, eggs, mustard
Valoare energetică: 5766 kJ / 1378 kcal / Energy value: 5766 kJ / 1378 kcal

BURGER DE PUI CU SOS TARTAR ȘI CARTOFI PRĂJIȚI* 1, 3, 7, 10

CHICKEN BURGER WITH TARTAR SAUCE AND FRIES* 1, 3, 7, 10

38 lei
chiftea de pui, chiflă, salată, castraveți murați, maioneză, salată verde, cartofi prăjiți /  

chicken burger, burger bun, salad, mayo, fries / 350g
ALERGENI: lapte și produse derivate, gluten, ouă, muștar / ALLERGENS: milk and dairy products, gluten, eggs, mustard

Valoare energetică: 2989 kJ / 714 kcal / Energy value: 2989 kJ / 714 kcal

 

Fel Principal
Main Course

TAGLIATELLE CU TRUFE, PROSCIUTTO ȘI PARMEZAN * 1,3,7

TAGLIATELLE WITH TRUFFLES, PROSCIUTTO AND PARMESAN* 1,3,7

 

 

68 lei
paste tagliatelle, trufe, prosciutto, smântână lichidă, parmezan
tagliatelle pasta, truffles, prosciutto, cream, parmesan /350g

 

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, ouă/ ALLERGENS: gluten, milk and dairy products, eggs
Valoare energetică: 3805 kJ/909 kcal / Energy value: 3805 kJ/909 kcal 

SPAGHETTI POMODORINI BASILICO * 1

 

 

38 lei
paste spaghetti, usturoi, roșii cherry, roșii, busuioc 

spaghetti pasta, garlic, cherry tomatoes, tomatoes, basil /350g

 

ALERGENI: gluten / ALLERGENS: gluten 
Valoare energetică: 2316 kJ/554 kcal / Energy value: 2316 kJ/554 kcal

FETTUCINE CU CREVEȚI * 1,2,3,7

SHRIMP FETTUCINE * 1,2,3,7
 

 52 lei
paste fettucine, creveți, usturoi, ardei iute, unt, pătrunjel. busuioc

fettucine pasta, shrimp, garlic, hot pepper, parsley, basil, butter/400g

 

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, crustacee, ouă / ALLERGENS: gluten, milk and dairy products, shellfish, eggs
Valoare energetică: 2901 kJ/693 kcal / Energy value: 2901 kJ/693 kcal 

PORCHETTA, CARTOFI AROMATIZAȚI ȘI SALATĂ DE LEGUME PROASPETE* 7

PORCHETTA, FLAVOURED POTATOES AND FRESH VEGETABLES SALAD* 7
 

 98 lei
piept de porc, cartofi, salată mix, roșii, castraveți, ardei gras

pork breast, potatoes, mixed salad, tomatoes, cucumbers, pepper/500g

 

ALERGENI: lapte și produse derivate / ALLERGENS: milk and dairy products
Valoare energetică: 3104 kJ/742 kcal / Energy value: 3104 kJ/742 kcal 

* Produs din produs decongelat / Product from defrosted product
Prețuri în lei, inclusiv TVA / Prices in lei, VAT inclusive

vegetarian                picant / spicy                 tradițional



TORTELLINI UMPLUȚI CU  
SOMON AFUMAT, CAVIAR DE SOMON* 1, 4, 7

TORTELLINI FILLED WITH SMOKED SALMON, SALMON CAVIAR* 1, 4, 7

46 lei
tortellini, somon afumat, caviar de somon, praz, mărar, smântănă lichidă /  

tortellini, smoked salmon, salmon caviar, leek, dill, cream / 380g 
ALERGENI: gluten, pește, lapte și produse derivate / ALLERGENS: gluten, fish, milk and dairy products

Valoare energetică: 3122 kJ / 746 kcal / Energy value: 3122 kJ / 746 kcal

BURGER DE VITĂ WAGYU CU SOS CHEDDAR ȘI  
CARTOFI PRĂJIȚI CU PARMEZAN* 1, 3, 7, 10

WAGYU BEEF BURGER, CHEDDAR SAUCE AND  
FRIES WITH PARMESAN* 1, 3, 7, 10

68 lei
burger Wagyu, chiflă, sos Cheddar, roșii, castraveți murați, bacon, salată verde,  

cartofi prăjiți, maioneză, sos bbq / Wagyu beef burger, burger bun, Cheddar sauce, tomatoes,  
pickels, bacon, salad, fries, mayo, bbq sauce / 400g

ALERGENI:gluten, lapte și produse derivate, ouă, muștar / ALLERGENS: gluten, milk and dairy products, eggs, mustard
Valoare energetică: 5766 kJ / 1378 kcal / Energy value: 5766 kJ / 1378 kcal

BURGER DE PUI CU SOS TARTAR ȘI CARTOFI PRĂJIȚI* 1, 3, 7, 10

CHICKEN BURGER WITH TARTAR SAUCE AND FRIES* 1, 3, 7, 10

38 lei
chiftea de pui, chiflă, salată, castraveți murați, maioneză, salată verde, cartofi prăjiți /  

chicken burger, burger bun, salad, mayo, fries / 350g
ALERGENI: lapte și produse derivate, gluten, ouă, muștar / ALLERGENS: milk and dairy products, gluten, eggs, mustard

Valoare energetică: 2989 kJ / 714 kcal / Energy value: 2989 kJ / 714 kcal

Fel Principal
Main Course

TENTACULE DE CARACATIȚĂ, GNOCCHI AROMATIZAȚI 
ȘI SALATĂ VERDE* 1,3,7,14

OCTOPUS TENTACLES, FLAVOURED GNOCCHI 
AND GREEN SALAD* 1,3,7,14

 

 140 lei
tentacule de caracatiță, gnocchi, usturoi, busuioc, pătrunjel, salată mix, lămâie, ardei iute 
octopus tentacles, gnocchi, garlic, basil, parsley, mixed greens, lemon, hot pepper /400g

 ALERGENI: gluten,ouă,lapte și produse derivate, moluște și produse derivate / ALLERGENS: gluten, eggs, milk and dairy products, molluscs
Valoare energetică: 2086 kJ/499 kcal / Energy value: 2086 kJ/499 kcal

FILE DE PEȘTE SPADĂ, BROCCOLI ȘI SOS OLANDEZ* 3,4,7

SWORDFISH FILLET, BROCCOLI AND HOLLANDAISE SAUCE* 3,4,7

  82 lei
file de pește spadă, broccoli, usturoi, ou, portocală, lămâie, smântână lichidă 

swordfish fillet, broccoli, garlic, egg, orange, lemon, cream/400g

 ALERGENI: lapte si produse derivate, pește, ou / ALLERGENS: milk and dairy products, fish, egg
Valoare energetică: 1537 kJ/367 kcal / Energy value: 1537 kJ/367 kcal

FILE DE REDFISH, RISOTTO CU LEGUME ȘI ULEI DE BUSUIOC* 4,7

REDFISH FILLET, VEGETABLES RISOTTO AND BASIL OIL* 4,7

  82 lei
file de biban roșu, orez carnaroli, praz, usturoi, smântână lichidă, unt, parmezan

redfish fillet, carnaroli rice, leek, garlic, cream, butter, parmesan/400g

 
ALERGENI: pește, lapte si produse derivate  / ALLERGENS: fish, milk and dairy products

Valoare energetică: 2283 kJ/546 kcal / Energy value: 2283 kJ/546 kcal

* Produs din produs decongelat / Product from defrosted product
Prețuri în lei, inclusiv TVA / Prices in lei, VAT inclusive

vegetarian                picant / spicy                 tradițional



 

 

TORTELLINI UMPLUȚI CU  
SOMON AFUMAT, CAVIAR DE SOMON* 1, 4, 7

TORTELLINI FILLED WITH SMOKED SALMON, SALMON CAVIAR* 1, 4, 7

46 lei
tortellini, somon afumat, caviar de somon, praz, mărar, smântănă lichidă /  

tortellini, smoked salmon, salmon caviar, leek, dill, cream / 380g 
ALERGENI: gluten, pește, lapte și produse derivate / ALLERGENS: gluten, fish, milk and dairy products

Valoare energetică: 3122 kJ / 746 kcal / Energy value: 3122 kJ / 746 kcal

BURGER DE VITĂ WAGYU CU SOS CHEDDAR ȘI  
CARTOFI PRĂJIȚI CU PARMEZAN* 1, 3, 7, 10

WAGYU BEEF BURGER, CHEDDAR SAUCE AND  
FRIES WITH PARMESAN* 1, 3, 7, 10

68 lei
burger Wagyu, chiflă, sos Cheddar, roșii, castraveți murați, bacon, salată verde,  

cartofi prăjiți, maioneză, sos bbq / Wagyu beef burger, burger bun, Cheddar sauce, tomatoes,  
pickels, bacon, salad, fries, mayo, bbq sauce / 400g

ALERGENI:gluten, lapte și produse derivate, ouă, muștar / ALLERGENS: gluten, milk and dairy products, eggs, mustard
Valoare energetică: 5766 kJ / 1378 kcal / Energy value: 5766 kJ / 1378 kcal

BURGER DE PUI CU SOS TARTAR ȘI CARTOFI PRĂJIȚI* 1, 3, 7, 10

CHICKEN BURGER WITH TARTAR SAUCE AND FRIES* 1, 3, 7, 10

38 lei
chiftea de pui, chiflă, salată, castraveți murați, maioneză, salată verde, cartofi prăjiți /  

chicken burger, burger bun, salad, mayo, fries / 350g
ALERGENI: lapte și produse derivate, gluten, ouă, muștar / ALLERGENS: milk and dairy products, gluten, eggs, mustard

Valoare energetică: 2989 kJ / 714 kcal / Energy value: 2989 kJ / 714 kcal

Fel Principal
Main Course

RISOTTO DE CONOPIDĂ CU CIUPERCI ȘI ROȘII CHERRY* 7

CAULIFLOWER RISOTTO WITH MUSHROMS AND CHERRY TOMATOES* 7

 

 

38 lei
conopidă, ciuperci champignon, roșii deshidratate, roșii cherry, usturoi, praz, smântână lichidă, unt, parmezan 

cauliflower, champignon mushrooms, dried tomatoes, cherry tomatoes, garlic, leek, cream, butter, parmesan /300g

 

ALERGENI: : lapte și produse derivate / ALLERGENS: milk and dairy products
Valoare energetică: 1698 kJ/406 kcal  / Energy value: 1698 kJ/406 kcal 

SALATĂ DE RUCCOLA CU CARTOFI DULCI COPȚI, 
BRÂNZĂ FETA ȘI NUCI 7,8,10

ARUGULA SALAD WITH BAKED SWEET POTATOES, 
FETA CHEESE AND WALNUTS 7,8,10

 

 
48 lei

48 lei

ruccola, cartofi dulci, roșii cherry, nuci, ceapă roșie, brânză feta, lămâie, muștar dijon, miere 
arugula, sweet potatoes, cherry tomatoes, walnuts, red onion, feta cheese, lemon, dijon mustard, honey/350g

 
ALERGENI: muștar, fructe cu coajă lemnoasă, lapte și produse derivate / ALLERGENS: mustard, nuts, milk and dairy products

Valoare energetică: 3477 kJ/831 kcal / Energy value: 3477 kJ/831 kcal 

SALATĂ CU PUI CRISPY* 6,7,10

SALAD WITH CRISPY CHICKEN* 6,7,10

piept de pui crispy, salată mix, roșii, castraveți, ardei, porumb, 
scale de parmezan, maioneză, muștar, miere, sos de soia 

crispy chicken breast, mixed salad greens, tomatoes, cucumbers, pepper, corn, parmesan, 
mayonaise, mustard, honey, soy sauce/450g

ALERGENI: lapte si produse derivate, soia,muștar  / ALLERGENS: milk and dairy products, soy, mustard
Valoare energetică: 4825 kJ/1154 kcal / Energy value: 4825 kJ/1154 kcal

 

 

 

* Produs din produs decongelat / Product from defrosted product
Prețuri în lei, inclusiv TVA / Prices in lei, VAT inclusive

vegetarian                picant / spicy                 tradițional



TORTELLINI UMPLUȚI CU  
SOMON AFUMAT, CAVIAR DE SOMON* 1, 4, 7

TORTELLINI FILLED WITH SMOKED SALMON, SALMON CAVIAR* 1, 4, 7

46 lei
tortellini, somon afumat, caviar de somon, praz, mărar, smântănă lichidă /  

tortellini, smoked salmon, salmon caviar, leek, dill, cream / 380g 
ALERGENI: gluten, pește, lapte și produse derivate / ALLERGENS: gluten, fish, milk and dairy products

Valoare energetică: 3122 kJ / 746 kcal / Energy value: 3122 kJ / 746 kcal

BURGER DE VITĂ WAGYU CU SOS CHEDDAR ȘI  
CARTOFI PRĂJIȚI CU PARMEZAN* 1, 3, 7, 10

WAGYU BEEF BURGER, CHEDDAR SAUCE AND  
FRIES WITH PARMESAN* 1, 3, 7, 10

68 lei
burger Wagyu, chiflă, sos Cheddar, roșii, castraveți murați, bacon, salată verde,  

cartofi prăjiți, maioneză, sos bbq / Wagyu beef burger, burger bun, Cheddar sauce, tomatoes,  
pickels, bacon, salad, fries, mayo, bbq sauce / 400g

ALERGENI:gluten, lapte și produse derivate, ouă, muștar / ALLERGENS: gluten, milk and dairy products, eggs, mustard
Valoare energetică: 5766 kJ / 1378 kcal / Energy value: 5766 kJ / 1378 kcal

BURGER DE PUI CU SOS TARTAR ȘI CARTOFI PRĂJIȚI* 1, 3, 7, 10

CHICKEN BURGER WITH TARTAR SAUCE AND FRIES* 1, 3, 7, 10

38 lei
chiftea de pui, chiflă, salată, castraveți murați, maioneză, salată verde, cartofi prăjiți /  

chicken burger, burger bun, salad, mayo, fries / 350g
ALERGENI: lapte și produse derivate, gluten, ouă, muștar / ALLERGENS: milk and dairy products, gluten, eggs, mustard

Valoare energetică: 2989 kJ / 714 kcal / Energy value: 2989 kJ / 714 kcal

Desert
Dessert

TIRAMISU AL AMARETTO 1,3,7

 

42 lei
pișcoturi, Mascarpone, cafea, ouă, cacao, frișcă

lady fingers, coffee, cocoa, Mascarpone, whipped cream/200g

 

ALERGENI: lapte și produse derivate / ALLERGENS: milk and dairy products
Valoare energetică: 1698 kJ/406 kcal  / Energy value: 1698 kJ/406 kcal 

TARTĂ DE MERE CU ÎNGHEȚATĂ DE VANILIE* 1,7

APPLE TART WITH VANILLA ICE CREAM* 1,7

 

38 lei

biscuiți, mere, scorțișoară, unt, zahăr 
biscuits, apples, cinnamon, butter, sugar /200g

 

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate / ALLERGENS: gluten, milk and dairy products
Valoare energetică: 2232 kJ/534 kcal / Energy value: 2232 kJ/534 kcal

ÎNGHEȚATĂ GOLF BALL* 7

GOLF BALL ICE CREAM* 7

 

36 lei

înghețată de vanilie, ciocolată, fructe
vanilla ice cream, chocolate, fruits /150g

 

ALERGENI: lapte și produse derivate / ALLERGENS: milk and dairy products
Valoare energetică: 1069 kJ/255 kcal / Energy value: 1069 kJ/255 kcal

* Produs din produs decongelat / Product from defrosted product
Prețuri în lei, inclusiv TVA / Prices in lei, VAT inclusive



Timpul de Preparare & Servire
SUPE 

APERITIVE 
SALATE

 
15-20 min

 
20-40 min

PASTE / RISOTTO 
PEȘTE / GRILL 

GARNITURI / DESERT

în funcție de gradul de ocupare și complexitatea preparatului,  
timpul de servire poate depăși valoarea estimată.  

Vă mulțumim pentru înțelegere!

Cooking & Serving Time 
SOUPS 

STARTERS 
SALADS

 
15-20 min

 
20-40 min

PASTA / RISOTTO 
FISH / GRILL 

SIDE DISH/DESSERT
 

*situations may occur, depending on the dishes complexity or the occupancy, the serving time may be 
longer. We kindly ask for your understanding!

INGREDIENTE  
informații despre ingrediente sunt disponibile la cerere;  

toate ingredientele noastre sunt proaspete și pe cât posibil, selectate din surse locale

ALERGII ALIMENTARE  
în cazul în care cunoașteți că sunteți alergic la anumite produse alimentare vă rugăm să comunicați  

cu echipa noastră de servire

MENU INGREDIENTS
information about ingredients is available upon request; all our ingredients are fresh and as much as 

possible, locally sourced

FOOD BORN ALLERGIES
if you are aware of suffering of food born allergies please advise our service team




